
ZARZĄDZENIE NR 262/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXXV sesji w dniu 18 lipca 2018 r.:

1) Nr XXXV/227/2018 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo       na 
lata 2018-2021;

2) Nr XXXV/228/2018  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.;

3) Nr XXXV/229/2018 w sprawie przekazania Gminie Suwałki zadania publicznego w zakresie  budowy sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Bakałarzewo;

4) Nr XXXV/230/2018 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bakałarzewo do projektu
pod nazwą: „Zwiększenie trwałego dziedzictwa naturalnego i kulturowego w turystyce rowerowej 
w przygraniczu”;

5) Nr XXXV/231/2018 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bakałarzewo do projektu
pod nazwą: "Wzmacnianie współpracy służb ratowniczych w zakresie ochrony pożarowej na
obszarze Polski i Litwy";

6) Nr XXXV/232/2018 w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie 
administracji publicznej;

7) Nr XXXV/233/2018 w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie obelisku ku pamięci księdza
Romualda  Jałbrzykowskiego oraz w związku ze 100 - leciem odzyskania przez Polskę
niepodległości

8) Nr XXXV/234/2018 w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy dzierżawy po umowie
zawartej na czas oznaczony.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: B67D53AE-4501-4D4E-A23E-D9CC52A49BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 262/2018

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 19 lipca 2018 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

L
p
.

Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. XXXV/227/2018 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy 
Bakałarzewo na lata 2018-2021

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

2. XXXV/228/2018 zmian w budżecie gminy na 2018 r Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

3. XXXV/229/2018 przekazania Gminie Suwałki 
zadania publicznego w zakresie  
budowy sieci wodociągowej 
rozdzielczej na terenie gminy 
Bakałarzewo

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

4. XXXV/230/2018 wyrażenia zgody na przystąpienie 
Gminy Bakałarzewo do projektu  
pod nazwą: „Zwiększenie trwałego 
dziedzictwa naturalnego 
i kulturowego w turystyce 
rowerowej 
w przygraniczu”

Sekretarz Gminy
Zbigniew 
Szymański

5. XXXV/231/2018 wyrażenia zgody na przystąpienie 
Gminy Bakałarzewo do projektu 
pod nazwą: "Wzmacnianie 
współpracy służb ratowniczych 
w zakresie ochrony pożarowej na 
obszarze Polski i Litwy"

Sekretarz Gminy
Zbigniew 
Szymański

6. XXXV/232/2018  upoważnienia do załatwiania 
indywidualnych spraw w zakresie 
administracji publicznej

Inspektor 
Wiesława Jurewicz
Dyrektor Szkoły 
Podstawowej 
w Bakałarzewie
Krzysztof 
Sobolewski

7. XXXV/233/2018 wyrażenia zgody na wzniesienie 
obelisku ku pamięci księdza 
Romualda  Jałbrzykowskiego oraz 
w związku ze 100 - leciem 
odzyskania przez Polskę 
niepodległości

Kierownik 
Referatu 
Organizacyjno-
Promocyjno-
Administracyjnego
Ewa Żukowska

8. XXXV/234/2018 wyrażenia zgody na kontynuację 
umowy dzierżawy po umowie 
zawartej na czas oznaczony

Inspektor
Janina Wróblewska

Id: B67D53AE-4501-4D4E-A23E-D9CC52A49BF9. Podpisany Strona 1




